JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 22 veintidos de Abril del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

CATALINA GOMEZ PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARIA DE LOURDES VARGAS CHAVEZ
VS
MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION

JEAN CARLO GABRIEL GARCIA GASCA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA DE LOURDES MONTES CORONA
VS
MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION

KEANT MOURICY AVILA DELGADO
VS
JUEZ CIVICO, AGENTE DE TRANSITO

GUILLERMO MARQUEZ SOTO
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

MARCO ANTONIO GUTIERREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

REY DAVID NEGRETE LOPEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

LORENA HIDALGO ALONSO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OMAR ENRIQUE PEREZ GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

MARIA ARCELIA GUZMAN GUZMAN
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

JAVIER GOMEZ CORTES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JS-0762/2021-3ro

JS-0529/2022-3ro0

JS-0525/2022-3ro0

2616/2019-IN

1650/2020-IN

1257/2020-IN

1254/2020-IN

1236/2020-IN

1190/2021-3ro

1188/2020-IN

1173/2020-IN

1137/2021-3ro

Archivo definitivo.

Se concede suspension., Admisién de

demanda.

Se concede suspension., Admision de

demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Archivo definitivo.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo

definitivo.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Archivo definitivo.



SOFIA RAMIREZ VALENCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE JONATHAN ONTIVEROS AGUINAGA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS ALFREDO CAMACHO MARTINEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ANGEL CANO
VS
POLICIA VIAL

JOSE GUADALUPE ELIAS RODRIGUEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MARIA DE LOURDES SAUCEDO LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

ROBERTO YAIR COLUNGA DAVALOS
VS
POLICIA VIAL

FELIPE AGUSTIN MURILLO RIVERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALEJANDRO ARENA BARROSO
VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS

INMOBILIARIOS

1022/2021-3ro

0553/2021-3ro

0334/2021-3ro

0309/2022-3ro

0307/2022-3ro

0297/2022-3ro

0220/2022-3ro

0159/2022-3ro

0154/2022-3ro

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Se da vista por tres dias.

Archivo definitivo.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Contestacion de demanda.

Acuerdo de cumplimiento de pruebas.



